
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 7/03 Ivančna Gorica, 2. 12. 2003 Leto 9 

Na podlagi 142. in 146. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS. št. 110/02), 20. člena Zakona o financiranju občin (Ur.l. RS, št. 
80/94, 56/98, 1/99 in 89/99), Navodila za izračun komunalnega 
prispevka (Ur. I. RS št. 4/99), 3. člena Odloka o plačilu sorazmerne­
ga dela stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na 
območju občine (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 5/95, 
8/96 in 4/00) in na podlagi 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 7. seji dne 27.10.2003 sprejel 

O D L O K 
o plačilu sorazmernega dela stroškov izgrad­

nje vodovodnega omrežja na območju 
Polževske planote v Občini Ivančna Gorica 

1. člen 
Ta odlok ureja izračun, odmero in način plačila sorazmernega dela 
stroškov izgradnje vodovodnega omrežja za območje Polževske plan­
ote za posamezno odjemno mesto (v nadaljnjem besedilu: uporabni­
ka). 

Novozgrajeno vodovodno omrežje je v lasti Občine Ivančna Gorica in 
v upravljanju izvajalca gospodarske javne službe - Javnega komunal­
nega podjetja Grosuplje, d.o.o.. 

Območje Polževske planote je sestavljeno iz naslednjih naselij: 
Pristava pri Višnji Gori (PPC 1/1 - Višnja Gora). 
Kriška vas, Nova vas, Zavrtače in Kriška vas - vikend naselje (PPC I/3 
- Polževo), 
Oslica, Leščevje, Kravjek in Laškovec (PPC IV/1 - Muljava z naselji), 
Male vrhe, Velike Vrhe in Mevce (PPC IV/2 - Polževo). 

2. člen 
Kot uporabnik se po tem odloku šteje: 
vsak lastnik obstoječega objekta, ki se lahko priključi na vodovodno 
omrežje, 
vsak investitor novogradnje, 
vsak lastnik obstoječega objekta, ki ga želi prizidati, nadzidati, zgradi­
ti nadomestni objekt ali mu spremeniti namembnost. 

Med uporabnike se štejejo vsi lastniki legalno in nelegalno zgrajenih 
objektov z možnostjo legalizacije, ki ležijo v območju zazidljivih 
zemljišč ali razpršene gradnje. 

3. člen 
Občina bo pri izračunu sorazmernega dela stroškov izgradnje 
vodovodnega omrežja za posameznega uporabnika upoštevala stavb­
ne parcele vseh zavezancev, ki se lahko priključijo na predvideno 
vodovodno omrežje. 

Pri izgradnji vodovodnega omrežja se uporabnike obremeni s 
plačilom celotnih stroškov izgradnje sekundarnega omrežja in s 15% 
stroškov izgradnje primarne komunalne opreme, ki je v tem delu tudi 
v funkciji sekundarnega vodovodnega omrežja. 

4. člen 
Višino sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja 
za posameznega uporabnika opremljanja stavbnega zemljišča za 
vodovod na m2 gradbenih parcel določi s sklepom Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica. 
Stroški se revalorizirajo s povprečnim indeksom podražitve za ostalo 
nizko gradnjo, ki ga objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM 
- industrija gradbenega materiala. 
V sklepu se določi tudi dinamiko plačevanja sorazmernega dela 
stroškov izgradnje vodovodnega omrežja, število in velikost obrokov. 

5. člen 
Za izračun stroškov opremljanja stavbnega zemljišča za vodovod se 
uporabi formula, ki se glasi: 

a x e x o = izračun stroškov opremljanja stavbnega zemljišča za 
vodovod 

a - površina gradbenega zemljišča (stavbišče in pripadajoče 
funkcionalno 

zemljišče) v m2, 
e - stroški opremljanja gradbenega zemljišča za vodovod v SIT/m2, 
o - faktor razpršenosti/strnjenosti gradnje 

6. člen 
Strnjena gradnja pomeni gradnjo objektov v naseljih, kjer se stavbna 
zemljišča med seboj stikajo z vsaj eno stranico ali njenim delom 
oziroma, da med njimi ne ostajajo nezazidana stavbna ali kmetijska 
zemljišča. Posamezni objekti, ki so oddaljeni nad 30 m od roba nasel­
ja spadajo v skupino razpršene gradnje. 

Razpršena gradnja faktor o = 1,00 
Strnjena gradnja faktor o = 0,90 

7. člen 
Obračun sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrež­
ja za posameznega uporabnika bo temeljil na povprečni površini grad­
bene parcele (stavbišča in pripadajočega funkcionalnega zemljišča) 
posameznega uporabnika in strošku komunalne opreme, izraču­
nanem v programu opremljanja stavbnih zemljišč. 

Pri poselitvenih območjih kmetij bo občina upoštevala stavbno parce­
lo le za stanovanjsko-poslovne objekte. Za gospodarske objekte 
kmetij bo občina obračunala sorazmerni del stroškov izgradnje 
vodovodnega omrežja le v primeru njihovega priključka s posebnim 
odjemnim mestom in vodomerom. 

Investitorjem in lastnikom objektov iz druge in tretje alinee drugega 
člena tega odloka, ki predstavljajo podlago za povečanje izrabe zgra­
jenih zmogljivosti vodovodnega omrežja, bo občina zaračunavala 

št. 7-2.12.2003 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 19 



sorazmerni del stroškov izgradnje tega omrežja v skladu s tem odlokom. 

8. člen 
Odločbe o odmeri sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja z določitvijo stroškov, izdaja občinska uprava. 
Pravnomočna odločba je izvršilni naslov. 

9. člen 
Sorazmerni del stroškov izgradnje vodovodnega omrežja ne zajema izvedbo vodovodnih priključkov in priključnih taks za priključitev objektov na 
omrežje. Te morajo v celoti financirati uporabniki sami pred izvedbo priključka na vodovodno omrežje. 

10. člen 
Priključek na javno vodovodno omrežje določi in izvede pooblaščeni upravljalec omrežja s tem, da mora uporabnik predložiti potrdilo Občine Ivanč-
na Gorica o plačanem sorazmernem delu stroškov izgradnje vodovodnega omrežja. 

11. člen 
V primeru pravne praznine v tem odloku se za plačilo sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja smiselno uporabljajo določbe 
Odloka o plačilu sorazmernega dela stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju občine (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 5/95, 8/96 in 4/00). 

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 35205-0005/2003 
Ivančna Gorica, dne 27. oktober 2003. 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 4. člena Odloka o plačilu sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja na območju Polževske planote v Občini Ivanč­
na Gorica in na podlagi 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99, št.4/01) je Občinski svet občine 
Ivančna Gorica na 8. seji dne 2.12. 2003 sprejel 

S K L E P 
o višini sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja na območju Polževske plan­

ote v Občini Ivančna Gorica 

1. člen 

Višina sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja za območje Polževske planote za posameznega uporabnika opremljanja 
stavbnega zemljišča za vodovod na m2 gradbene parcele na dan veljavnosti tega sklepa znaša 857,00 SIT. 

2. člen 

Uporabniki vodovodnega omrežja so dolžni poravnati sorazmerni del stroškov izgradnje vodovodnega omrežja v največ 6 enakih obrokih v obdob­
ju 12 mesecev od začetka veljavnosti sklepa. 

Prvi obrok mora uporabnik poravnati v 30 dneh po pravnomočnosti odločbe o odmeri oziroma v mesecu februarju 2004. 

V odločbi o odmeri plačila sorazmernega dela stroškov izgradnje vodovodnega omrežja se določijo stroški, ki jih ima Občina Ivančna Gorica z zbi­
ranjem teh sredstev. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 35205-0005/2003 
Ivančna Gorica, dne 2. december 2003. 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 



Na podlagi 29. čena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 70/00 in 51/02), 29. 
člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99,124/00, 79/01, 30/02 in 110/02) in 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Ur. vest-
nik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 8. seji dne 02.12.2003 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2003 

1. člen 

V 3. členu Odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 2003 (v nadaljevanju: Odlok) (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 2/03) se 
spremeni šesti odstavek, tako da se glasi: 

"Občinski proračun za leto 2003 se določa v naslednjih zneskih: 

A. B I L A N C A P R I H O D K O V IN O D H O D K O V 
SKUPINA, ZAP. REBALANS 
PODSK. ŠT. NAMEN 2003 
KONTO 

1 2 3 
I. S K U P A J P R I H O D K I (70+71 +72+73+74) 
T E K O Č I PRIHODKI (70+71) 

4 
1.873.143.108,00 

990.791.590,00 
70 DAVČNI PRIHODKI 858.996.790,00 

700 Davki na dohodek in dob iček 683.564.000,00 
703 Davki na premoženje 67.350.010,00 
704 Domači davki na blago in storitve 108.082.780,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 131.794.800,00 
710 Udeležba na dob i čku in dohodki od premoženja 35.358.800,00 
711 Takse in pristojbine 5.680.000,00 
712 Denarne kazni 600.000,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.356.000,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 85.800.000,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 327.304.167,00 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 326.304.167,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih s 1.000.000,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 555.047.351,00 

40 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 
II. S K U P A J ODHODKI (40+41+42+43) 
T E K O Č I ODHODKI 

555.047.351,00 
2.127.570.434,00 

378.229.112,00 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 77.893.000,00 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varstvo 11.259.275,00 
402 Izdatki za blago in storitve 278.966.837,00 
403 Plačila domač ih obresti 110.000,00 
409 Rezerve 10.000.000,00 

41 T E K O Č I TRANSFERI 635.350.322,00 
410 Subvencije 17.249.466,00 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 370.498.956,00 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 90.425.000,00 
413 Drugi tekoči domač i transferi 157.176.900,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 955.675.000,00 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 955.675.000,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 158.316.000,00 
430 

III. 
Investicijski transferi 
PRESEŽEK ALI PRIMANJKLJAJ (1. - II.) 

158.316.000,00 
-254.427.326,00 



B. R A Č U N FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
SKUPINA, ZAP. REBALNAS 
PODŠK. ŠT. NAMEN 2003 
KONTO 

1 2 
IV. 

3 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

4 
244.822.938,00 

75 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
750 Prejeta vračila danih posojil 9.822.938,00 
751 Prodaja kapitalskih deležev 230.000.000,00 
752 

v. 
Kupnine iz naslova privatizacije 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

5.000.000,00 
293.472.983,32 

440 
(440+441) 

Dana posojila 12.000.000,00 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 281.472.983,32 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SKUPINA, ZAP. 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 
C. R A Č U N FINANCIRANJA 

-48.650.045,32 

REBALNAS 
PODSK. ŠT. NAMEN 2003 
KONTO 

1 2 
VII. 

3 
ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA ( 500) 

4 
0,00 

50 ZADOLŽEVANJE 
500 Domače zadolževanje 0,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 3.000.000,00 
55 ODPLAČILA DOLGA 

550 Odplači la d o m a č e g a dolga 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

3.000.000,00 

X. 
(l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) 
NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 

-306.077.371,32 
303.077.371,32 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + X.) 
STANJE SRED. NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 

254.427.326,00 
306.077.371,32 

Negativno stanje Bilance prihodkov in odhodkov, Računa finančnih terjatev in naložb ter Računa financiranja, se pokriva s stanjem sredstev na 
računih proračuna. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 40302-0001/2003 
Datum: 02.12.2003 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. in 117. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica. 
št. 2/99 in 4/01) in 36.člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 54/00) je Občinski svet občine Ivančna Gorica na 8. seji dne 02.12.2003 
sprejel 

PRAVILNIK 
o sofinanciranju kmetijstva in gozdarstva iz proračuna Občine ivančna Gorica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

Lčlen 

S tem pravilnikom se določajo: namen, upravičenci, pogoji in merila za dodelitev proračunskih sredstev za spodbujanje, ohranjanje in razvoj kmeti-

http://VII.-VIII.-IX


jstva in gozdarstva v Občini Ivančna Gorica 
(v nadaljevanju: občina). 

2. člen 

Sredstva za spodbujanje, ohranjanje in razvoj kmetijstva in gozdarstva 
v občini se zagotavljajo iz občinskega proračun, njihovo višino pa 
določi občinski svet z odlokom o proračunu za tekoče leto. 

3. člen 

Sredstva so namenjena za spodbujanje, ohranjanje in razvoj kmetijst­
va in gozdarstva kot gospodarske dejavnosti v občini in sicer za 
naslednje namene: 

1. Subvencije podjetjem in zasebnikom; 
2. Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam; 
3. Tekoči transferi za izdatke za blago in storitve; 
4. Transferi posameznikom; 
5. Investicijski odhodki. 

Sredstva se dodeljujejo v obliki regresov, premij in subvencij za 
namene, ki se opredelijo s programom za tekoče leto neposredno na 
podlagi vlog ali pod pogoji, določenimi z javnimi razpisi in javnimi 
objavami. 

Občina razpolaga s sredstvi v okviru proračuna namenjenega kmeti­
jstvu in gozdarstvu po načelu dobrega gospodarja ter razporeja sred­
stva za tiste namene, ki zagotavljajo razvoj in ohranjanje poseljenosti 
podeželja in dajejo največji razvojni in ekonomski učinek. 

4. člen 

Upravičenci do sredstev so pravne in fizične osebe - državljani Repub­
like Slovenije s stalnim prebivališčem oziroma sedežem in izvajanjem 
kmetijske dejavnosti na območju občine pod pogojem, da jim kmeti­
jska dejavnost pomeni pomemben vir dohodka. 

5. člen 

Upravičenci uveljavljajo sredstva pod pogoji določenimi s tem pravil­
nikom in pod pogoji določenimi z javnimi razpisi in javnimi objavami, 
ki jih sprejme župan ter objavi v sredstvih javnega obveščanja in 
morajo vsebovati: 
- namene, za katere se dodeljujejo sredstva; 
- višina razpisanih sredstev za posamezen namen; 
- kdo lahko zaprosi za dodelitev sredstev; 
- pogoje za pridobitev sredstev z navedbo dokumentacije, ki mora biti 

priložena vlogi; 
- rok za vložitev vloge, ki ne sme biti krajši od 15 dni in ne daljši od 30 

dni od dneva objave ter organ, na katerega se vložijo. 

6. člen 

Vloge za pridobitev sredstev v skladu s pogoji, določenimi s tem 
pravilnikom ali z razpisnimi pogoji, obravnava pristojni upravni organ 
občinske uprave, ter pripravi predlog. 
Višino odobrenih sredstev za posamezen namen določi s sklepom 
direktor občinske uprave. 
Zoper odločitev lahko upravičenec vloži pritožbo v roku 8 dni. 0 pri­
tožbi odloča župan. 

7. člen 

Upravičenci iz 4.člena tega pravilnika lahko pridobijo sredstva le pod 
pogojem, da za isti namen niso prejeli sredstev iz državnih ali med­
narodnih virov, za kar morajo podati pisno izjavo. 

Sredstva za investicije se lahko dodelijo le za izvedbo projekta za 
investicije začete v tekočem letu, razen tistih, ki jih je zaradi sezone del 
potrebno nujno pričeti že prej. Podana mora biti ocena možnosti 
obstoja oziroma preživetja kmetije s strani KGZS - Zavod LJ, Kmetijs­
ka svetovalna služba v Ivančni Gorici. 

II. UKREPI 

B.člen 

Sredstva so namenjena za ohranjanje in razvoj kmetijstva in gozdarst­
va v občini in sicer za naslednje namene: 

1. Subvencije podjetjem in zasebnikom 
1.1. Subvencioniranje cen zatiranja mastitisa 
Namen: zmanjšanje okužbe z latentnim mastitisom in pospeševanje 
preventivnega zdravljenja živali. 
Pogoji za pridobitev sredstev: do sredstev so upravičeni rejci krav 
molznic na območju občine, sredstva se nakazujejo izvajalcem 
storitve, s katerimi ima občina sklenjeno pogodbo, na podlagi pred­
loženih mesečnih zahtevkov, katerim so priloženi seznami koristnikov 
sredstev. Občina sofinancira zatiranje mastitisa največ v višini 50% od 
cene opravljene storitve. 

1.2. Subvencioniranje umetnega osemenjevanja 
Namen: Sofinancira se umetno osemenjevanje govejih plemenic za 
vsako prvo osemenitev. 
Pogoji za pridobitev sredstev: do sredstev so upravičeni rejci na 
območju občine največ do višine 50% od cene storitve; sredstva se 
nakažejo izvajalcem storitev, s katerimi ima občina sklenjeno pogod­
bo, nakazujejo pa se na podlagi predloženih mesečnih zahtevkov, 
katerim so priloženi seznami koristnikov sredstev. 

1.3. Subvencioniranje ekološko sprejemljivih škropiv 
Namen: ekološko sprejemljivejša škropiva omejujejo onesnaženost 
okolja. Seznam okolju primernejših fitofarmacevtskih sredstev je 
objavljen v Priročniku o fitofarmacevtskih sredstvih v Rebubliki 
Sloveniji, ki ga je izdalo Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano Republike Slovenije. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Sredstva se dodeljujejo izvajalcem 
storitev, s katerimi ima občina sklenjeno pogodbo, na podlagi vloge za 
sofinanciranje s priloženim dokazilom o plačilu kupljenih škropiv. 
Sredstva se dodeljujejo največ do višine 40%. 

1.4. Sofinanciranje prevoza mleka iz oddaljenih kmetij 
Namen: ohranitev proizvodnje mleka tudi na oddaljenih kmetijah. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Sredstva se dodeljujejo na podlagi vloge 
za sofinanciranje organizatorju odkupa mleka, s katerim ima občina 
sklenjeno pogodbo, kateri je priloženo: potrdilo o odkupu mleka s 
strani mlekarne s količino oddanega mleka in izjave o oddaljenosti zbi­
ralnice. Subvencija se dodeljujejo glede na količino mleka na 
posameznega kmeta in sicer največ do višine 30% cene prevoza 
mleka. Upošteva se vsa kmetijska gospodarstva, ki so od zbiralnice 
mleka oddaljena vsaj 1 km ali več. 

1.5. Subvencioniranje označevanja in registracije govedi 
Namen: pokrivajo stroške označevanja in registracije govedi v višini 
največ do 50%. 
Pogoji za pridobitev sredstev: do sredstev so upravičeni rejci na 
območju občine; sredstva se nakažejo izvajalcem storitev, s katerimi 
ima občina sklenjeno pogodbo, nakazujejo pa se na podlagi pred­
loženih mesečnih zahtevkov, katerim so priloženi seznami koristnikov 
sredstev. 

1.6. Subvencioniranje tečajev iz varstva rastlin 
Namen: Delno sofinanciranje stroškov za tečaj, ki ga je dolžan oprav­
iti vsak, ki uporablja zaščitna sredstva. Po zakonu o varstvu rastlin 
(Ur.list RS, št. 45/01) in Pravilniku o strokovnem usposabljanju in pre­
verjanju znanja iz fitofarmacije se organizira tečaje, kjer izvajalci ukre­
pov zdravstvenega varstva rastlin pridobijo potrdilo o pridobitvi znanja 
o varstvu rastlin. Po treh letih je potrebno opraviti obnovitveni tečaj. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Vlogo za sofinanciranje vloži uprav­
ičenec, ki se tečaja udeleži. Priložiti je potrebno dokazilo o plačilu teča­
ja. Sredstva se dodelijo največ do višine 50%. 

1.7. Subvencioniranje analiz mleka 
Namen: pokrivanje stroškov analiz mleka pri posameznih kravah 
molznicah zaradi pridobivanja kvalitetnega mleka. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Sredstva se nakazujejo pooblaščenim 
organizacijam, s katerimi ima občina sklenjeno pogodbo, na podlagi 



predloženih zahtevkov, ki so jim priloženi seznami koristnikov. Višina sred­
stev je največ do 50% stroškov. 

1.8. Nabava in vzdrževanje hladilnih bazenov 
Namen: Podpora zagotavljanju ustrezne kakovosti mleka. 

Pogoji za pridobitev sredstev: Zahtevek vloži investitor na podlagi pred­
loženega računa o nakupu oziroma vzdrževanju hladilnih naprav v tekočem 
koledarskem letu. Višina sredstev je največ do 50% upravičenih stroškov. 

2. Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 

2.1. Pospeševanje čebelarstva 
Namen: spodbujanje razvoja čebelarstva in zatiranje kužnih bolezni. 

Pogoji za pridobitev sredstev: zahtevek za sofinanciranje vlaga čebelarsko 
društvo. Potrebno je priložiti poročilo o izvedenih ukrepih, ustrezne 
račune, ki bremenijo program izvedenih ukrepov in seznam koristnikov 
zdravstvene preventive čebel. 
Višina pomoči: Stroški se krijejo največ do višine 50% upravičenih stroškov 
za zdravljenje čebeljih družin. 

2.2. Sofinanciranje društev 
Namen: sofinancirajo se programi oziroma izvedene aktivnosti posameznih 
društev s področja kmetijstva (ki so neprofitna in se ne ukvarjajo s pridobit­
no dejavnostjo), za izvedbo strokovnega dela - strokovnih prireditev (razs­
tave, demonstracije, predavanja, promocije). 
Sofinancira se do 50% upravičenih stroškov finančno ovrednotenega pro­
grama: v kolikor društvo deluje na medobčinski ravni, pa glede na delež 
članov iz občine. 
- • Pogoji za pridobitev sredstev: Do podpore so upravičena društva 
s področja kmetijstva, ki so registrirana na območju občine oz. delujejo na 
področju kmetijstva skladno z Zakonom o društvih (Ur.list RS 60/95). Sofi­
nanciranje programov poteka na osnovi poziva k oddaji letnega finančno 
ovrednotenega programa društva, ter finančnega poročila o delu društva v 
preteklem letu. 

3. Tekoči transferi za izdatke za blago in storitve 

3.1. Sredstva za izdatke za blago in storitve za strokovne naloge gozdarske 
službe: 
Namen: strokovno izobraževanje kmetov in lastnikov gozdov, organiziranje 
strokovnih seminarjev in predavanj, demonstracij, pripravo tečajev za varno 
delo z motorno žago, s traktorjem, nego mladega gozda, ki jih organizira in 
izvaja gozdarska svetovalna služba. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Sredstva se dodeljujejo na podlagi vloge za 
sofinanciranje s priloženim računom o izvedeni storitvi ali finančno ovred­
notenje programa pooblaščenega izvajalca izobraževanja z ustreznimi 
dokazili in seznam udeležencev izobraževanja. 
Višina pomoči: Stroški se krijejo največ do višine 70% stroškov. 

3.2. Sredstva za izdatke za blago in storitve za strokovne naloge kmetijske 
svetovalne službe; 
Namen: izobraževanje kmečkih žena, kmetov, podeželske mladine, orga­
niziranje strokovnih seminarjev in predavanj, predstavitev in raziskovalnih 
nalog ter drugih razvojnih dejavnosti na področju kmetijstva, ki jih izvaja in 
organizira kmetijska svetovalna služba, analize zemlje in krme, testiranje 
škropilnic, sejalnic, molznih naprav in silokombanjev. 
Pogoji za pridobitev sredstev: 
- Sredstva za izobraževanje, predavanja, predstavitve, raziskovalne naloge in 

razstave se dodeljujejo na podlagi vloge za sofinanciranje s priloženim 
računom o izvedeni storitvi ali finančno ovrednotenje programa 
pooblaščenega izvajalca izobraževanja z ustreznimi dokazili in seznam 
udeležencev izobraževanja. Višina financiranja za predavatelje je 100%, za 
slušatelje pa največ do 70% upravičenih stroškov. 

- Za analizo zemlje in krme se sredstva izplačujejo pooblaščenim organizaci­
jam za opravljanje analize na podlagi sklenjene pogodbe, izstavljenega 
računa in poročila o opravljeni analizi. Sofinanciranje je v višini do 70%. 

- Sredstva za testiranje strojev in naprav se izplačujejo pooblaščenim organi­
zacijam za opravljanje testiranja v višini do 70% upravičenih stroškov na 
podlagi izstavljenega računa ter poročila o opravljenem testiranju. 

4. Transferi posameznikom 

4.1. Gozdne vlake 
Namen: Sredstva so namenjena za novogradnje in vzdrževanje obstoječih 
gozdnih vlak s pogojem, da so primerne za spravilo lesa s sodobnimi stroji. 

Predlog za ureditev vlak pripravi Zavod za gozdove Republike Slovenije (OE 
Ljubljana in OE Novo Mesto), pod strokovnim vodstvom katerega poteka tudi 
obnova vlak. Občina sofinancira izgradnjo in vzdrževanje vlak največ v višini 
60% od celotne cene opravljene storitve. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Sredstva lahko pridobijo upravičenci na podla­
gi vlog, ki so usklajene z letnim planom izgradnje in vzdrževanja gozdnih vlak. 
Strokovno mnenje poda tudi Zavod za gozdove Republike Slovenije. 

4.2. Agromelioracije, čiščenje potokov, urejanje poljskih poti 
Namen: Sredstva so namenjena za izboljšanje strukture tal. Delo ne pomeni 
večjega posega v prostor, le odstranitev zarasti in skalnih samic, ki na kmeti­
jskem zemljišču ovirajo obdelavo, planiranje in ravnanje terena po odstranitvi 
zarasti in grmovja, ureditev poti za dostop na kmetijsko zemljišče ter čiščen­
je in ureditev brežin in obstoječe hidromelioracijske mreže. Za sredstva lahko 
zaprosijo lastniki, solastniki ali zakupniki kmetijskega zemljišča na območju 
občine in se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo. Občina iz namenskih sredstev 
za urejanje kmetijskih zemljišč sofinancira melioracije največ v višini 60 % 
celotne vrednosti izvedenih del. Lastniki, solastniki in zakupniki zemljišč so 
dolžni sodelovati pri izvajanju strojnih del. izvesti potrebna ročna dela, ter 
zemljišče vzdrževati. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Prijave za sofinanciranje melioracij se zberejo 
na podlagi javnega razpisa, ki ga objavi župan v sredstvih javnega obveščan­
ja in pod pogoji, določenimi z javnim razpisom. 

4.3. Zložbe zemljišč 
Namen: Ureditev kmetijskih zemljišč oziroma kmetijskega prostora z 
namenom izboljšanja parcelne in posestne strukture in s tem omogočiti 
racionalnejšo rabo kmetijskih zemljišč. Možnost do dodelitve sredstev imajo 
kmetje, ki s to agrarno operacijo zaokrožijo svojo posestno strukturo. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Upravičenec predloži občini vlogo za sofinan­
ciranje stroškov menjave kmetijskih zemljišč in sicer po vknjižbi parcele v 
zemljiško knjigo na Okrajnem sodišču v Grosupljem. Vlogi je potrebno priloži­
ti: 
- kopijo notarsko overjene menjalne pogodbe, 
- kopijo odločbe krajevno pristojne Upravne enote o odobritvi pravnega posla, 
- mapno kopijo, na kateri so poleg parcele, ki je predmet menjalne pogodbe, 

označene tudi parcele, ki so že v lasti prosilca, 
- zemljiškoknjižni izpisek za parcelo, ki je predmet menjalne pogodbe ter 
- potrdila oziroma dokazila o stroških menjave zemljišča. 
Sredstva se dodeljujejo glede na število zainteresiranih kmetovalcev in višino 
razpoložljivih sredstev. 

4.4. Ureditev pašnikov 
Namen: sredstva so namenjena upravičencem za ureditev pašnikov in s tem 
omogočiti pašni sistem s ciljem obdržati stalež živine, poseljenost krajine in 
ohranjanje izgleda krajine ter preprečiti zaraščanje kmetijskih zemljišč. 
Pogoji za pridobitev sredstev: Sredstva lahko pridobijo upravičenci s prijavo 
na javni razpis. Upravičenci morajo biti lastniki ali zakupniki kmetijskih 
zemljišč na območju občine, priloženo mora biti mnenje kmetijske svetovalne 
službe in idejni projekt za postavitev pašnika. Višina dodeljenih sredstev je 
največ do 70% upravičenih stroškov za investicijo. 
Upravičenci predložijo naslednjo dokumentacijo: 
- idejni projekt predvidenih del, 
- račun o nakupu opreme. 

5. Investicijski odhodki 

5.1. Projekti za razvoj kmetijstva in podeželja 
Namen: sredstva so namenjena za raziskovalne naloge in projekte o možnos­
tih in smotrnih usmeritvah na kmetijah v občini. 

9. člen 

Namensko porabo proračunskih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva v 
občini spremlja in izvaja pristojni upravni organ občinske uprave. 

10. člen 

Upravičenec je dolžan povrniti nenamensko porabljena sredstva skupaj z 
zakonitimi zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva plačila uprav­
ičencu do dneva vračila sredstev v primerih, ko se ugotovi: 
- da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamensko porabljena, 
- da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev navajal neres­

nične podatke, 
- da je upravičenec za isti namen že pridobil finančna sredstva iz občinskega 



ali državnega proračuna, 
- druge nepravilnosti pri uporabi sredstev. 

III. KONČNA DOLOČBA 

11.člen 

Ta pravilnik se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in prične 
veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 32001-0002/2003 
Ivančna Gorica, 02.12.2003 

OBČINA IVANČNA GORICA 
Župan 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 5.,6.,12.,13. in 79. člena Zakona o varstvu kulturne 
dediščine (Uradni list RS št. 
7/99) in 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 8. seji, dne 2.12.2003, sprejel 

O D L O K 
o razglasitvi cerkve sv. Štefana na Sušici za 

kulturni spomenik lokalnega pomena 

1 .člen 

Za kulturni spomenik se razglasi enoto dediščine: 

Sušica - cerkev sv. Štefana (ESD 1947). 

Enota ima zaradi kulturnih, zgodovinskih, umetnostno-arhitekturnih in 
prostorskih lastnosti 
poseben pomen za Občino Ivančna Gorica. Zato se razglaša za kulturni 
spomenik 
lokalnega pomena z lastnostmi zgodovinskega in umetnostno -
arhitekturnega spomenika. 

2. člen 

Lastnosti, ki utemeljujejo razglasitev cerkve za spomenik lokalnega 
pomena: 
Cerkev je prostorska dominanta, ki jo sestavljajo pravokotna banjasto 
s sosvodnicami 
obokana ladja, zvonik na severni strani ter tristrano zaključen prezbi-
terij z retardiranim 
gotskim križnim obokom. Glavni oltar je iz 19. stoletja, stranska oltar­
ja sta baročno delo 18. 
stoletja. Cerkev se v današnji podobi kaže kot baročna arhitektura 
konca 17. ali začetka 18. 
stoletja. 

3. člen 

Spomenik stoji na zemljišču katastrske občine Sušica, na parceli št. 
229. Vplivno območje spomenika obsega nepozidano območje sever­
no, južno, vzhodno in zahodno od cerkve, kjer bi neprimerni posegi 
razvrednotili vedutno izpostavljenost spomenika. Vplivno območje je 
obenem tudi arheološko najdišče. 

Meja spomenika in meje vplivnega območja so vrisane na temeljnem 
topografskem načrtu v 
merilu 1 : 5000 in na katastrskem načrtu v merilu 1 : 2880, pri čemer 
so iz vplivnega območja izvzeti severni deli pare. štev. 225/1, 233/2, 

251 in 896/1, ki predstavljajo stanovanjsko stavbo z dvoriščem in nje­
govo širšo okolico. Izvirnika načrtov, ki so sestavni del tega odloka, 
hrani Ministrstvo za kulturo, Uprava za kulturno dediščino in Javni 
zavod Republike Slovenije za varstvo kulturne dediščine. 

4. člen 

Za spomenik velja enoten varstveni režim, ki določa: 
predhodne arheološke raziskave v primeru posegov v zemeljske plas­
ti na zavarovanem območju spomenika; 
strokovno vzdrževanje in obnavljanje vseh neokrnjenih prvin arhitek­
ture sakralnega objekta in njegove nepremične in premične notranje 
opreme po načelu ohranjanja njihove izvire tlorisne zasnove, gabari­
tov, lege, velikosti, oblike, sestave in barvne podobe; 
prepoved spreminjanja varovanih vrednot arhitekturne zasnove zunan­
josti in notranjosti objekta ter njegove opreme z rušenjem in odstran­
jevanjem kot tudi z nadzidavo, prezidavo, prizidavo in dodajanjem 
posameznih prvin. 

5. člen 

Za vplivno območje velja varstveni režim: 
ohranjanje nepozidanosti odprtega prostora z ohranjanjem tradi­
cionalne rabe prostora; 
prepovedano je postavljanje objektov trajnega ali začasnega značaja, 
vključno z nadzemno ali podzemno infrastrukturo, razen v primerih, ki 
jih s predhodnim kulturno varstvenim soglasjem odobri pristojni 
zavod; 
prepovedano je spreminjati višinske gabarite objektov, ki stojijo na 
vplivnem območju spomenika, zaradi varovanja vedut in ohranitve 
dominantnosti sakralnega objekta. 

6. člen 

Spomenik je zavarovan, da se: 
ohrani njegov sakralni pomen in raba, 
ohrani neokrnjenost arhitekturnih, likovnih in zgodovinskih vrednot, 
poveča pričevalnost kulturnega spomenika, 
predstavi kulturne vrednote spomenika in situacije v medijih, 
spodbudi učno-predstavitveno in znanstveno raziskovalno delo. 

7. člen 

Za vsako spremembo funkcije spomenika ali njegovega dela in 
vplivnega območja spomenika 
ter za vsak poseg v spomenik, njegove dele ali zemljišče in vplivno 
območje, so potrebni 
predhodni kulturno varstveni pogoji in na njihovi podlagi kulturno 
varstveno soglasje pristojnega zavoda za varstvo kulturne dediščine. 

8. člen 

Strokovne naloge v zvezi z varstvom spomenika opravlja pristojni 
zavod za varstvo kulturne dediščine. 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Inšpektorat Republike 
Slovenije za varstvo 
kulturne dediščine. 

9. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 66000-0002/2000 
Datum: 2.12.2003 

OBČINA IVANČNA GORICA 
Župan 

Jernej Lampret, prof,I.r. 



Na podlagi petega odstavka 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 70/00 in 51/02), 32. 
in 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99,124/00, 79/01, 30/02 in 110/02) in 105. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je župan Občine Ivančna Gorica sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju Občine Ivančna Gorica za leto 2004 

1. člen 

Za obdobje od 01.01. do 31.03.2004 se financiranje funkcij občine ter njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov (v nadaljevanju: začasno finan­
ciranje) začasno nadaljuje na podlagi proračuna za leto 2003 in za iste programe kot v letu 2003. 

2. člen 

V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v proračunu za leto 2003. 

V obdobju začasnega financiranja Občina Ivančna Gorica ne sme povečati števila zaposlenih glede na stanje na dan 31.12.2003. 

3. člen 

Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun tekočega leta. 

4. člen 

Obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri mesece. Če proračun ni sprejet v dodatnem roku treh mesecev začasnega financiranja, se začasno finan­
ciranje občinskega proračuna lahko podaljša na predlog župana s sklepom občinskega sveta, če je to potrebno za financiranje funkcij občine. 

5. člen 

S tem sklepom se določi prioriteta financiranja glede na obseg sredstev, kar pomeni, da se sredstva zagotavljajo po naslednjem vrstnem redu glede na 
razpoložljivo kvoto: 

1. za izplačilo plač in prispevkov, 
2. za socialne transfere, 
3. za materialne stroške, ki omogočajo izvajanje zakonsko predpisanih nalog, 
4. za ostale materialne stroške, 
5. za že sprejete obveznosti iz naslova investicij, 
6. za dogovorjene programe. 

6. člen 

S sklepom o začasnem financiranju Občine Ivančna Gorica se seznani Občinski svet Občine Ivančna Gorica in Nadzorni odbor Občine Ivančna Gorica. 

7. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 01.01.2004 dalje. 

Številka: 40304-0001/2003 
Datum: 12.12.2003 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. I.r. 



JANUAR 
1 Č Hovolelo 
2 P Marij 
3 S Genovefa 
4 N Angela 
5 P Simon 
6 T 
7 S 
8 Č 
9 P 

I K) S 
11 N 
12 P 
13 T 

Trije kralji 
Zdravko 
Sever in 
Julijan 
Gregor 
Pavlin 
Tatjana 
Veronika 

114 S Srečko 

15 Č Pavel < 
116 P Marcel 
117 S Anton 
118 K Mar jelka 

19 P Marij 
I 20 T Boštjan 
I 21 S Neža « 
I 22 Č Cene 
123 P Hajko 
124 S Felicijan 
I 25 N Darko 
126 P Pavla 
I 27 T Janez 
128 S Peter 
129 Č Franc I 
130 P Mor i ta 

S Janez 

FEBRUAR 
1 N Ignac 
2 P Svečnica 
3 T B/ož 
4 S 4ndre/ 
5 C Agata 
6 P flora 
7 S M 
8 N Janez JS 
9 P Polona 

110 T Kf/ ta 
S Mor|fo 

112 C Damijan 
113 P Katarino ' 

14 S Hi/stai 
115 N M < 
116 P Julijam 
117 T S i t a 

1 S Simeon 

119 Č Ju/i/on 
I 20 P Leon • 
121 S /rooo 

22 N Marjeta 
I 23 P Mnila 
124 T ta/i/o, » o j / 
I 25 S Sergij 

26 C /Wre/ 
I 27 P leonder 
I 28 S Romun t 
I 29 N Prestopni dan 

MAREC APRIL 
i p Albin 1 Č Hojo 
2 T Janja 2 P f r a « 
3 S Marin 3 S Ljubu 
4 Č Kazimir 4 N Izidor 
5 P Janez 5 P Vincenc 
6 S Nika 6 T Viljem 
7 N Tomaž 7 S Janez 
8 P Dan žena 8 Č Darko 
9 T Frančiška 9 P /brooi 

10 S 40 morenret 10 S Alenka 
11 t Krišlol 11 N Velika noč 
12 P Gregor 12 P Velik, pon.c 
13 S Kristina 13 T Ida 
14 N Matilda 14 S Valerija 
15 P Klemen 15 Č Helena 
16 T Hilarij 16 P Bernarda 
17 S Jerica 17 S Rudo« 
18 Č Fdvard 18 N Konrad 
19 P Jožel 19 P (eon • 
20 S Srečko • 20 T Buitjun 
21 N Benedikt 21 S Simeon 
22 P Vasilij 22 Č Leunidu 
23 T Viktor 23 P Vojko 
24 S Gabrijel 24 S Jurij 
25 C" Materin, dan 25 N Marko 
26 P Maksimu 26 P Marcelin 
27 S Rupert 27 T Dan opora • 
28 N Junez 28 S Peter, Pavel 
29 P Ciril » 29 C Ludvik 
30 T Bugdun 30 P Kuturinu 
31 S Benjamin 

2004 

T J E 

• 
JL 

Novoletno voščilo 
Kako so letni Časi mimo nas hiteli 
in se razblinjali v prostranosti 
vesolja! 

A kaj zato! 

Saj kmalu vse na novo bo začeto. 
Naj zdravo bo in sjĵ Jfel 
Novo leto! 

To so že l j e J t e 
Občinskega sveta, županstva 
in uredništva Klasja. 

1 N Peter 
2 P Alfunz 
3 T Lidiju 
4 S Dominik 
5 C Marija 
6 P ljuba 
7 S Kajetan 
8 N Miran 
9 P Jonez 

10 I Lovrenc 
11 S Sozono 
12 Č Mora 
13 P lilijam 
14 S Demetrij 
15 N Marijino ', 

SEPTEMBER 
1 s Tilen 
2 Č Štefan 
3 P flora 
4 S Rozalija 
5 N Lovrenc 
6 P Žuborijo 
7 T Marko 
8 S Moriju 
9 Č Peter 

10 P Nikolaj 
11 S Milan 
12 N Gvido 
13 P Filip 
14 T Rosiko • 
15 S Nikodem 
16 Č Ljudmila 
17 P Frančiška 
18 S Irena 
19 N Suzana 
20 P Svetlana 
21 T tate/ » 
22 S Mavricij 
23 Č Slavojko 
24 P Nada 
25 S Gojmir 
26 N Juslina 
27 P Damjan 
28 T Venčeslav 
29 S Mihael 
30 Č Sonja 

1 P Julija 
2 S Bogumil 
3 N Terezija 
4 P Franc 
5 T Marcel 
6 S Vera 
7 Č Marko 
8 P Brigita 
9 S Abrabam 

10 N Danijel 
11 P Milan 
12 T Maks 
13 S Fdvard 
14 Č Veselko 
15 P Terezija 
16 S Jadviga 
17 N Marjeta 
18 P Luka 
19 T Ftbin 
20 S Irena 
21 Č Urška 
22 P Vendelin 
23 S Sever in 
24 N Rahel 
25 P Darija 
26 T Lucijan 
27 S Brim 
28 Č Simon 
29 P Ida 
30 S Marcel 
31 N Bollenk S 

1 P Dan mrtvih 
2 T Dušanka 
3 S Silva 
4 l Dragu 
5 p Zahar a 
6 s Lenurt 
7 N Cngelbert 
8 P Bogomir 
9 T Teodor 

10 S Andrej 
11 Č Martin 
12 P Fmil • 
13 S Stanislav 
14 N Nikolaj 
15 P Leopold 
16 T Jerica 
17 S Flizabeta 
18 ( Roman 
19 P Matildu » 
20 S Srečko 
21 N Marijo 
22 P Cecilija 
23 T Klemen 
24 S Janez 
25 Č Katarina 
26 P Konrad 
27 s Virgil 
28 N Jakob 
29 P Radivoj 
30 T Andrej 

1 S Natašo 
2 Č Blanka 
3 P Frančišek 
4 S Barbara 
5 N Savo 
6 P Miklavž 
7 T Ambrož 
8 S Marija 
9 Č Valerija 

10 P Smiljan 
11 S Danijel 
12 N Aljoša • 
13 P Luciju 
14 T Dušan 
15 S Kristina 
16 t Albina 
17 r Lazar 
18 s Teo » 
19 N Urban 
20 P Julij 
21 T Tomaž 
22 $ Mitja 
23 č Viktorija 
24 p Fva 
25 s Božič '•> 
26 N Štefan t.. 
2/ P Janez 
28 T Živko 
29 S David 
30 i Fvgen 
31 p Silvester 


